HERNÁ ŠTATISTIKA

P O R O V N A N I E  U K A Z O V A T E Ľ O V

DL juniori 2005/2006


odohratý čas
                        1.   B. Bystrica "A"          4850

                        2.   BK99 Prešov              4825

                        3.   MBK Žilina               4810

                        4.   ACLB Spišská Nová Ves    4800

                        5.   BKM Svit                 4025

                      6.- 8. Žiar nad Hornom          4000

                      6.- 8. TU Košice                4000

                      6.- 8. BSC Bratislava           4000

                      9.-11. BK Inter Bratislava      3625

                      9.-11. IMC Považská Bystrica    3625

                      9.-11. HBK Prievidza            3625

                     12.-15. BK Dolný Kubín           3600

                     12.-15. Štadión Trenčín          3600

                     12.-15. ŠBK Junior Levice        3600

                     12.-15. Rieker Komárno           3600

                       16.   Lokomotíva Sereď         3570

                     17.-18. B. Bystrica "B"          3200

                     17.-18. SPU Nitra                3200
streľba spod koša

                    1.   ŠBK Junior Levice      733/ 531  72.4

                    2.   TU Košice              803/ 555  69.1

                    3.   MBK Žilina             711/ 471  66.2

                    4.   Žiar nad Hornom        514/ 326  63.4

                    5.   SPU Nitra              313/ 198  63.3

                    6.   BSC Bratislava         751/ 470  62.6

                    7.   ACLB Spišská Nová Ves  890/ 553  62.1

                    8.   IMC Považská Bystrica  566/ 339  59.9

                    9.   BKM Svit               740/ 431  58.2

                   10.   HBK Prievidza          492/ 285  57.9

                   11.   B. Bystrica "A"        917/ 525  57.3

                   12.   BK99 Prešov            781/ 443  56.7

                   13.   BK Dolný Kubín         326/ 171  52.5

                   14.   BK Inter Bratislava    722/ 375  51.9

                   15.   Rieker Komárno         314/ 157  50.0

                   16.   B. Bystrica "B"        405/ 202  49.9

                   17.   Lokomotíva Sereď       704/ 337  47.9

                   18.   Štadión Trenčín        405/ 191  47.2
streľba /2/

                    1.   BK Dolný Kubín         510/ 215  42.2

                    2.   Žiar nad Hornom        594/ 243  40.9

                    3.   ACLB Spišská Nová Ves  274/ 111  40.5

                    4.   ŠBK Junior Levice      376/ 146  38.8

                    5.   MBK Žilina             658/ 232  35.3

                    6.   B. Bystrica "A"        494/ 170  34.4

                    7.   BK Inter Bratislava    379/ 127  33.5

                    8.   BSC Bratislava         420/ 139  33.1

                    9.   HBK Prievidza          632/ 203  32.1

                   10.   BK99 Prešov            682/ 216  31.7

                   11.   TU Košice              325/ 101  31.1

                   12.   IMC Považská Bystrica  313/  96  30.7

                   13.   BKM Svit               447/ 130  29.1

                   14.   B. Bystrica "B"        386/ 112  29.0

                   15.   SPU Nitra              306/  84  27.5

                   16.   Štadión Trenčín        576/ 150  26.0

                   17.   Rieker Komárno         316/  79  25.0

                   18.   Lokomotíva Sereď       418/  85  20.3
streľba /3/

                    1.   ŠBK Junior Levice      170/  73  42.9

                    2.   ACLB Spišská Nová Ves  542/ 191  35.2

                    3.   B. Bystrica "A"        401/ 129  32.2

                  4.- 6. BK Dolný Kubín         280/  86  30.7

                  4.- 6. TU Košice              231/  71  30.7

                  4.- 6. Rieker Komárno         443/ 136  30.7

                    7.   Žiar nad Hornom        311/  93  29.9

                    8.   MBK Žilina             260/  73  28.1

                    9.   IMC Považská Bystrica  333/  92  27.6

                   10.   SPU Nitra              193/  53  27.5

                 11.-12. B. Bystrica "B"        165/  44  26.7

                 11.-12. BSC Bratislava         281/  75  26.7

                   13.   BK99 Prešov            214/  57  26.6

                   14.   HBK Prievidza          150/  38  25.3

                   15.   BKM Svit               258/  65  25.2

                   16.   Štadión Trenčín        175/  41  23.4

                   17.   Lokomotíva Sereď       284/  65  22.9

                   18.   BK Inter Bratislava    239/  49  20.5
streľba z hry

                    1.   ŠBK Junior Levice     1279/ 750  58.6

                    2.   TU Košice             1359/ 727  53.5

                    3.   ACLB Spišská Nová Ves 1706/ 855  50.1

                    4.   MBK Žilina            1629/ 776  47.6

                    5.   BSC Bratislava        1452/ 684  47.1

                    6.   Žiar nad Hornom       1419/ 662  46.7

                    7.   B. Bystrica "A"       1812/ 824  45.5

                    8.   IMC Považská Bystrica 1212/ 527  43.5

                    9.   BKM Svit              1445/ 626  43.3

                   10.   BK99 Prešov           1677/ 716  42.7

                   11.   BK Dolný Kubín        1116/ 472  42.3

                 12.-13. SPU Nitra              812/ 335  41.3

                 12.-13. HBK Prievidza         1274/ 526  41.3

                   14.   BK Inter Bratislava   1340/ 551  41.1

                   15.   B. Bystrica "B"        956/ 358  37.4

                   16.   Rieker Komárno        1073/ 372  34.7

                   17.   Lokomotíva Sereď      1406/ 487  34.6

                   18.   Štadión Trenčín       1156/ 382  33.0
trestné hody

                    1.   B. Bystrica "A"        520/ 355  68.3

                    2.   ŠBK Junior Levice      413/ 281  68.0

                    3.   ACLB Spišská Nová Ves  526/ 348  66.2

                    4.   Rieker Komárno         357/ 228  63.9

                    5.   Žiar nad Hornom        442/ 282  63.8

                    6.   MBK Žilina             456/ 290  63.6

                  7.- 8. BK Dolný Kubín         364/ 225  61.8

                  7.- 8. BSC Bratislava         401/ 248  61.8

                    9.   BKM Svit               396/ 231  58.3

                 10.-11. BK99 Prešov            564/ 325  57.6

                 10.-11. TU Košice              448/ 258  57.6

                   12.   IMC Považská Bystrica  421/ 240  57.0

                   13.   HBK Prievidza          357/ 202  56.6

                   14.   SPU Nitra              284/ 159  56.0

                   15.   B. Bystrica "B"        235/ 130  55.3

                   16.   Štadión Trenčín        314/ 170  54.1

                   17.   Lokomotíva Sereď       378/ 197  52.1

                   18.   BK Inter Bratislava    443/ 214  48.3
počet bodov
                        1.   ACLB Spišská Nová Ves    2249

                        2.   B. Bystrica "A"          2132

                        3.   MBK Žilina               1915

                        4.   ŠBK Junior Levice        1854

                        5.   BK99 Prešov              1814

                        6.   TU Košice                1783

                        7.   Žiar nad Hornom          1699

                        8.   BSC Bratislava           1691

                        9.   BKM Svit                 1548

                       10.   IMC Považská Bystrica    1386

                       11.   BK Inter Bratislava      1365

                       12.   HBK Prievidza            1292

                       13.   BK Dolný Kubín           1255

                       14.   Lokomotíva Sereď         1236

                       15.   Rieker Komárno           1108

                       16.   Štadión Trenčín           975

                       17.   B. Bystrica "B"           890

                       18.   SPU Nitra                 882
fauly /+/

                        1.   BK99 Prešov               528

                        2.   B. Bystrica "A"           472

                        3.   ACLB Spišská Nová Ves     463

                        4.   TU Košice                 425

                        5.   MBK Žilina                412

                        6.   BKM Svit                  410

                        7.   IMC Považská Bystrica     363

                        8.   Lokomotíva Sereď          358

                        9.   Žiar nad Hornom           354

                       10.   BSC Bratislava            353

                       11.   ŠBK Junior Levice         350

                       12.   BK Dolný Kubín            344

                       13.   Rieker Komárno            332

                       14.   HBK Prievidza             317

                       15.   BK Inter Bratislava       316

                       16.   Štadión Trenčín           313

                       17.   SPU Nitra                 297

                       18.   B. Bystrica "B"           228
doskočené lopty v útoku
                        1.   B. Bystrica "A"           429

                        2.   Lokomotíva Sereď          354

                        3.   BSC Bratislava            334

                        4.   MBK Žilina                329

                        5.   ACLB Spišská Nová Ves     325

                        6.   BK99 Prešov               287

                        7.   Žiar nad Hornom           270

                        8.   Štadión Trenčín           260

                        9.   BK Dolný Kubín            253

                       10.   TU Košice                 243

                       11.   BKM Svit                  242

                       12.   BK Inter Bratislava       224

                       13.   IMC Považská Bystrica     214

                       14.   ŠBK Junior Levice         189

                       15.   HBK Prievidza             185

                       16.   B. Bystrica "B"           173

                       17.   Rieker Komárno            160

                       18.   SPU Nitra                 139
doskočené lopty v obrane

                        1.   Lokomotíva Sereď          826

                        2.   B. Bystrica "A"           623

                        3.   ACLB Spišská Nová Ves     611

                        4.   BSC Bratislava            546

                        5.   MBK Žilina                531

                        6.   BK99 Prešov               515

                        7.   TU Košice                 489

                        8.   BK Dolný Kubín            421

                        9.   Štadión Trenčín           416

                       10.   BK Inter Bratislava       414

                       11.   Žiar nad Hornom           403

                       12.   BKM Svit                  402

                       13.   IMC Považská Bystrica     391

                       14.   Rieker Komárno            348

                       15.   SPU Nitra                 347

                       16.   ŠBK Junior Levice         326

                       17.   B. Bystrica "B"           294

                       18.   HBK Prievidza             290
doskočené lopty

                        1.   Lokomotíva Sereď         1180

                        2.   B. Bystrica "A"          1052

                        3.   ACLB Spišská Nová Ves     936

                        4.   BSC Bratislava            880

                        5.   MBK Žilina                860

                        6.   BK99 Prešov               802

                        7.   TU Košice                 732

                        8.   Štadión Trenčín           676

                        9.   BK Dolný Kubín            674

                       10.   Žiar nad Hornom           673

                       11.   BKM Svit                  644

                       12.   BK Inter Bratislava       638

                       13.   IMC Považská Bystrica     605

                       14.   ŠBK Junior Levice         515

                       15.   Rieker Komárno            508

                       16.   SPU Nitra                 486

                       17.   HBK Prievidza             475

                       18.   B. Bystrica "B"           467
získané lopty

                        1.   B. Bystrica "A"           575

                        2.   ACLB Spišská Nová Ves     496

                        3.   BK99 Prešov               478

                        4.   ŠBK Junior Levice         438

                        5.   HBK Prievidza             398

                        6.   Lokomotíva Sereď          396

                        7.   BKM Svit                  388

                        8.   MBK Žilina                350

                        9.   BSC Bratislava            335

                       10.   BK Inter Bratislava       313

                       11.   Žiar nad Hornom           302

                       12.   IMC Považská Bystrica     301

                       13.   TU Košice                 290

                       14.   Štadión Trenčín           244

                       15.   B. Bystrica "B"           241

                       16.   Rieker Komárno            216

                       17.   SPU Nitra                 197

                       18.   BK Dolný Kubín            195
asistencia

                        1.   ACLB Spišská Nová Ves     500

                        2.   B. Bystrica "A"           423

                        3.   ŠBK Junior Levice         379

                        4.   TU Košice                 371

                        5.   BKM Svit                  328

                        6.   BSC Bratislava            308

                        7.   Žiar nad Hornom           299

                        8.   MBK Žilina                224

                        9.   IMC Považská Bystrica     219

                       10.   BK Dolný Kubín            204

                       11.   SPU Nitra                 194

                       12.   BK99 Prešov               181

                       13.   Rieker Komárno            168

                       14.   BK Inter Bratislava       162

                       15.   B. Bystrica "B"           151

                       16.   HBK Prievidza             122

                       17.   Lokomotíva Sereď          101

                       18.   Štadión Trenčín            54
blokovaná streľba
                        1.   BSC Bratislava            125

                        2.   B. Bystrica "A"           117

                        3.   MBK Žilina                102

                        4.   TU Košice                  94

                        5.   Lokomotíva Sereď           93

                        6.   ACLB Spišská Nová Ves      80

                        7.   BK Dolný Kubín             68

                        8.   BK99 Prešov                65

                        9.   BK Inter Bratislava        64

                       10.   B. Bystrica "B"            60

                       11.   BKM Svit                   54

                       12.   Žiar nad Hornom            42

                       13.   ŠBK Junior Levice          38

                       14.   Štadión Trenčín            37

                       15.   IMC Považská Bystrica      33

                       16.   HBK Prievidza              31

                       17.   Rieker Komárno             24

                       18.   SPU Nitra                  18
stratené lopty

                        1.   Lokomotíva Sereď          577

                        2.   B. Bystrica "A"           562

                        3.   BK99 Prešov               547

                        4.   IMC Považská Bystrica     465

                        5.   Štadión Trenčín           442

                        6.   TU Košice                 441

                        7.   B. Bystrica "B"           428

                        8.   MBK Žilina                415

                        9.   Žiar nad Hornom           410

                       10.   ACLB Spišská Nová Ves     403

                       11.   BSC Bratislava            400

                       12.   BK Inter Bratislava       393

                       13.   HBK Prievidza             389

                       14.   SPU Nitra                 356

                       15.   BKM Svit                  331

                       16.   Rieker Komárno            307

                       17.   BK Dolný Kubín            306

                       18.   ŠBK Junior Levice         298
fauly /-/

                        1.   BK99 Prešov               547

                        2.   ACLB Spišská Nová Ves     472

                        3.   B. Bystrica "A"           447

                        4.   MBK Žilina                440

                      5.- 6. Žiar nad Hornom           436

                      5.- 6. HBK Prievidza             436

                        7.   BK Inter Bratislava       420

                        8.   BSC Bratislava            407

                        9.   BKM Svit                  404

                       10.   IMC Považská Bystrica     378

                       11.   BK Dolný Kubín            357

                       12.   ŠBK Junior Levice         353

                       13.   TU Košice                 340

                       14.   Rieker Komárno            324

                       15.   Štadión Trenčín           305

                       16.   Lokomotíva Sereď          284

                       17.   SPU Nitra                 271

                       18.   B. Bystrica "B"           258
herná produktivita

                       1.   ACLB Spišská Nová Ves     2943.5

                       2.   B. Bystrica "A"           2699.3

                       3.   ŠBK Junior Levice         2352.6

                       4.   TU Košice                 2144.3

                       5.   MBK Žilina                2120.2

                       6.   BSC Bratislava            2113.3

                       7.   Žiar nad Hornom           1829.9

                       8.   BKM Svit                  1781.7

                       9.   BK99 Prešov               1742.2

                      10.   BK Dolný Kubín            1402.9

                      11.   Lokomotíva Sereď          1386.1

                      12.   IMC Považská Bystrica     1355.6

                      13.   BK Inter Bratislava       1274.1

                      14.   HBK Prievidza             1146.1

                      15.   Rieker Komárno            1012.3

                      16.   SPU Nitra                  922.2

                      17.   B. Bystrica "B"            799.5

                      18.   Štadión Trenčín            735.9
odohrané stretnutia

                      1.- 4. B. Bystrica "A"            24

                      1.- 4. ACLB Spišská Nová Ves      24

                      1.- 4. MBK Žilina                 24

                      1.- 4. BK99 Prešov                24

                      5.- 8. Žiar nad Hornom            20

                      5.- 8. BKM Svit                   20

                      5.- 8. TU Košice                  20

                      5.- 8. BSC Bratislava             20

                      9.-16. BK Dolný Kubín             18

                      9.-16. BK Inter Bratislava        18

                      9.-16. Lokomotíva Sereď           18

                      9.-16. IMC Považská Bystrica      18

                      9.-16. Štadión Trenčín            18

                      9.-16. ŠBK Junior Levice          18

                      9.-16. HBK Prievidza              18

                      9.-16. Rieker Komárno             18

                     17.-18. B. Bystrica "B"            16

                     17.-18. SPU Nitra                  16
PRIEMER

odohratý čas
                      1.   B. Bystrica "A"          202.1  24

                    2.- 4. BK Inter Bratislava      201.4  18

                    2.- 4. IMC Považská Bystrica    201.4  18

                    2.- 4. HBK Prievidza            201.4  18

                      5.   BKM Svit                 201.3  20

                      6.   BK99 Prešov              201.0  24

                      7.   MBK Žilina               200.4  24

                    8.-17. Žiar nad Hornom          200.0  20

                    8.-17. ACLB Spišská Nová Ves    200.0  24

                    8.-17. BK Dolný Kubín           200.0  18

                    8.-17. TU Košice                200.0  20

                    8.-17. B. Bystrica "B"          200.0  16

                    8.-17. BSC Bratislava           200.0  20

                    8.-17. Štadión Trenčín          200.0  18

                    8.-17. ŠBK Junior Levice        200.0  18

                    8.-17. SPU Nitra                200.0  16

                    8.-17. Rieker Komárno           200.0  18

                     18.   Lokomotíva Sereď         198.3  18
streľba spod koša

                 1.   ŠBK Junior Levice      40.7/ 29.5  72.4  18

                 2.   TU Košice              40.2/ 27.8  69.1  20

                 3.   MBK Žilina             29.6/ 19.6  66.2  24

                 4.   Žiar nad Hornom        25.7/ 16.3  63.4  20

                 5.   SPU Nitra              19.6/ 12.4  63.3  16

                 6.   BSC Bratislava         37.6/ 23.5  62.6  20

                 7.   ACLB Spišská Nová Ves  37.1/ 23.0  62.1  24

                 8.   IMC Považská Bystrica  31.4/ 18.8  59.9  18

                 9.   BKM Svit               37.0/ 21.6  58.2  20

                10.   HBK Prievidza          27.3/ 15.8  57.9  18

                11.   B. Bystrica "A"        38.2/ 21.9  57.3  24

                12.   BK99 Prešov            32.5/ 18.5  56.7  24

                13.   BK Dolný Kubín         18.1/  9.5  52.5  18

                14.   BK Inter Bratislava    40.1/ 20.8  51.9  18

                15.   Rieker Komárno         17.4/  8.7  50.0  18

                16.   B. Bystrica "B"        25.3/ 12.6  49.9  16

                17.   Lokomotíva Sereď       39.1/ 18.7  47.9  18

                18.   Štadión Trenčín        22.5/ 10.6  47.2  18
streľba /2/

                 1.   BK Dolný Kubín         28.3/ 11.9  42.2  18

                 2.   Žiar nad Hornom        29.7/ 12.2  40.9  20

                 3.   ACLB Spišská Nová Ves  11.4/  4.6  40.5  24

                 4.   ŠBK Junior Levice      20.9/  8.1  38.8  18

                 5.   MBK Žilina             27.4/  9.7  35.3  24

                 6.   B. Bystrica "A"        20.6/  7.1  34.4  24

                 7.   BK Inter Bratislava    21.1/  7.1  33.5  18

                 8.   BSC Bratislava         21.0/  7.0  33.1  20

                 9.   HBK Prievidza          35.1/ 11.3  32.1  18

                10.   BK99 Prešov            28.4/  9.0  31.7  24

                11.   TU Košice              16.3/  5.1  31.1  20

                12.   IMC Považská Bystrica  17.4/  5.3  30.7  18

                13.   BKM Svit               22.4/  6.5  29.1  20

                14.   B. Bystrica "B"        24.1/  7.0  29.0  16

                15.   SPU Nitra              19.1/  5.3  27.5  16

                16.   Štadión Trenčín        32.0/  8.3  26.0  18

                17.   Rieker Komárno         17.6/  4.4  25.0  18

                18.   Lokomotíva Sereď       23.2/  4.7  20.3  18
PRIEMER

streľba /3/

                 1.   ŠBK Junior Levice       9.4/  4.1  42.9  18

                 2.   ACLB Spišská Nová Ves  22.6/  8.0  35.2  24

                 3.   B. Bystrica "A"        16.7/  5.4  32.2  24

               4.- 6. BK Dolný Kubín         15.6/  4.8  30.7  18

               4.- 6. TU Košice              11.6/  3.6  30.7  20

               4.- 6. Rieker Komárno         24.6/  7.6  30.7  18

                 7.   Žiar nad Hornom        15.6/  4.7  29.9  20

                 8.   MBK Žilina             10.8/  3.0  28.1  24

                 9.   IMC Považská Bystrica  18.5/  5.1  27.6  18

                10.   SPU Nitra              12.1/  3.3  27.5  16

              11.-12. B. Bystrica "B"        10.3/  2.8  26.7  16

              11.-12. BSC Bratislava         14.1/  3.8  26.7  20

                13.   BK99 Prešov             8.9/  2.4  26.6  24

                14.   HBK Prievidza           8.3/  2.1  25.3  18

                15.   BKM Svit               12.9/  3.3  25.2  20

                16.   Štadión Trenčín         9.7/  2.3  23.4  18

                17.   Lokomotíva Sereď       15.8/  3.6  22.9  18

                18.   BK Inter Bratislava    13.3/  2.7  20.5  18
streľba z hry

                 1.   ŠBK Junior Levice      71.1/ 41.7  58.6  18

                 2.   TU Košice              68.0/ 36.4  53.5  20

                 3.   ACLB Spišská Nová Ves  71.1/ 35.6  50.1  24

                 4.   MBK Žilina             67.9/ 32.3  47.6  24

                 5.   BSC Bratislava         72.6/ 34.2  47.1  20

                 6.   Žiar nad Hornom        71.0/ 33.1  46.7  20

                 7.   B. Bystrica "A"        75.5/ 34.3  45.5  24

                 8.   IMC Považská Bystrica  67.3/ 29.3  43.5  18

                 9.   BKM Svit               72.3/ 31.3  43.3  20

                10.   BK99 Prešov            69.9/ 29.8  42.7  24

                11.   BK Dolný Kubín         62.0/ 26.2  42.3  18

              12.-13. SPU Nitra              50.8/ 20.9  41.3  16

              12.-13. HBK Prievidza          70.8/ 29.2  41.3  18

                14.   BK Inter Bratislava    74.4/ 30.6  41.1  18

                15.   B. Bystrica "B"        59.8/ 22.4  37.4  16

                16.   Rieker Komárno         59.6/ 20.7  34.7  18

                17.   Lokomotíva Sereď       78.1/ 27.1  34.6  18

                18.   Štadión Trenčín        64.2/ 21.2  33.0  18
trestné hody

                 1.   B. Bystrica "A"        21.7/ 14.8  68.3  24

                 2.   ŠBK Junior Levice      22.9/ 15.6  68.0  18

                 3.   ACLB Spišská Nová Ves  21.9/ 14.5  66.2  24

                 4.   Rieker Komárno         19.8/ 12.7  63.9  18

                 5.   Žiar nad Hornom        22.1/ 14.1  63.8  20

                 6.   MBK Žilina             19.0/ 12.1  63.6  24

               7.- 8. BK Dolný Kubín         20.2/ 12.5  61.8  18

               7.- 8. BSC Bratislava         20.1/ 12.4  61.8  20

                 9.   BKM Svit               19.8/ 11.6  58.3  20

              10.-11. BK99 Prešov            23.5/ 13.5  57.6  24

              10.-11. TU Košice              22.4/ 12.9  57.6  20

                12.   IMC Považská Bystrica  23.4/ 13.3  57.0  18

                13.   HBK Prievidza          19.8/ 11.2  56.6  18

                14.   SPU Nitra              17.8/  9.9  56.0  16

                15.   B. Bystrica "B"        14.7/  8.1  55.3  16

                16.   Štadión Trenčín        17.4/  9.4  54.1  18

                17.   Lokomotíva Sereď       21.0/ 10.9  52.1  18

                18.   BK Inter Bratislava    24.6/ 11.9  48.3  18
PRIEMER

počet bodov
                      1.   ŠBK Junior Levice        103.0  18

                      2.   ACLB Spišská Nová Ves     93.7  24

                      3.   TU Košice                 89.2  20

                      4.   B. Bystrica "A"           88.8  24

                      5.   Žiar nad Hornom           85.0  20

                      6.   BSC Bratislava            84.6  20

                      7.   MBK Žilina                79.8  24

                      8.   BKM Svit                  77.4  20

                      9.   IMC Považská Bystrica     77.0  18

                     10.   BK Inter Bratislava       75.8  18

                     11.   BK99 Prešov               75.6  24

                     12.   HBK Prievidza             71.8  18

                     13.   BK Dolný Kubín            69.7  18

                     14.   Lokomotíva Sereď          68.7  18

                     15.   Rieker Komárno            61.6  18

                     16.   B. Bystrica "B"           55.6  16

                     17.   SPU Nitra                 55.1  16

                     18.   Štadión Trenčín           54.2  18
fauly /+/

                      1.   BK99 Prešov               22.0  24

                      2.   TU Košice                 21.3  20

                      3.   BKM Svit                  20.5  20

                      4.   IMC Považská Bystrica     20.2  18

                      5.   Lokomotíva Sereď          19.9  18

                      6.   B. Bystrica "A"           19.7  24

                      7.   ŠBK Junior Levice         19.4  18

                      8.   ACLB Spišská Nová Ves     19.3  24

                      9.   BK Dolný Kubín            19.1  18

                     10.   SPU Nitra                 18.6  16

                     11.   Rieker Komárno            18.4  18

                   12.-13. Žiar nad Hornom           17.7  20

                   12.-13. BSC Bratislava            17.7  20

                   14.-15. BK Inter Bratislava       17.6  18

                   14.-15. HBK Prievidza             17.6  18

                     16.   Štadión Trenčín           17.4  18

                     17.   MBK Žilina                17.2  24

                     18.   B. Bystrica "B"           14.3  16
doskočené lopty v útoku
                      1.   Lokomotíva Sereď          19.7  18

                      2.   B. Bystrica "A"           17.9  24

                      3.   BSC Bratislava            16.7  20

                      4.   Štadión Trenčín           14.4  18

                      5.   BK Dolný Kubín            14.1  18

                      6.   MBK Žilina                13.7  24

                    7.- 8. Žiar nad Hornom           13.5  20

                    7.- 8. ACLB Spišská Nová Ves     13.5  24

                      9.   BK Inter Bratislava       12.4  18

                     10.   TU Košice                 12.2  20

                     11.   BKM Svit                  12.1  20

                     12.   BK99 Prešov               12.0  24

                     13.   IMC Považská Bystrica     11.9  18

                     14.   B. Bystrica "B"           10.8  16

                     15.   ŠBK Junior Levice         10.5  18

                     16.   HBK Prievidza             10.3  18

                     17.   Rieker Komárno             8.9  18

                     18.   SPU Nitra                  8.7  16
PRIEMER

doskočené lopty v obrane

                      1.   Lokomotíva Sereď          45.9  18

                      2.   BSC Bratislava            27.3  20

                      3.   B. Bystrica "A"           26.0  24

                      4.   ACLB Spišská Nová Ves     25.5  24

                      5.   TU Košice                 24.5  20

                      6.   BK Dolný Kubín            23.4  18

                      7.   Štadión Trenčín           23.1  18

                      8.   BK Inter Bratislava       23.0  18

                      9.   MBK Žilina                22.1  24

                   10.-11. IMC Považská Bystrica     21.7  18

                   10.-11. SPU Nitra                 21.7  16

                     12.   BK99 Prešov               21.5  24

                     13.   Žiar nad Hornom           20.2  20

                     14.   BKM Svit                  20.1  20

                     15.   Rieker Komárno            19.3  18

                     16.   B. Bystrica "B"           18.4  16

                     17.   ŠBK Junior Levice         18.1  18

                     18.   HBK Prievidza             16.1  18
doskočené lopty

                      1.   Lokomotíva Sereď          65.6  18

                      2.   BSC Bratislava            44.0  20

                      3.   B. Bystrica "A"           43.8  24

                      4.   ACLB Spišská Nová Ves     39.0  24

                      5.   Štadión Trenčín           37.6  18

                      6.   BK Dolný Kubín            37.4  18

                      7.   TU Košice                 36.6  20

                      8.   MBK Žilina                35.8  24

                      9.   BK Inter Bratislava       35.4  18

                     10.   Žiar nad Hornom           33.7  20

                     11.   IMC Považská Bystrica     33.6  18

                     12.   BK99 Prešov               33.4  24

                     13.   BKM Svit                  32.2  20

                     14.   SPU Nitra                 30.4  16

                     15.   B. Bystrica "B"           29.2  16

                     16.   ŠBK Junior Levice         28.6  18

                     17.   Rieker Komárno            28.2  18

                     18.   HBK Prievidza             26.4  18
získané lopty

                      1.   ŠBK Junior Levice         24.3  18

                      2.   B. Bystrica "A"           24.0  24

                      3.   HBK Prievidza             22.1  18

                      4.   Lokomotíva Sereď          22.0  18

                      5.   ACLB Spišská Nová Ves     20.7  24

                      6.   BK99 Prešov               19.9  24

                      7.   BKM Svit                  19.4  20

                      8.   BK Inter Bratislava       17.4  18

                      9.   BSC Bratislava            16.8  20

                     10.   IMC Považská Bystrica     16.7  18

                   11.-12. Žiar nad Hornom           15.1  20

                   11.-12. B. Bystrica "B"           15.1  16

                     13.   MBK Žilina                14.6  24

                     14.   TU Košice                 14.5  20

                     15.   Štadión Trenčín           13.6  18

                     16.   SPU Nitra                 12.3  16

                     17.   Rieker Komárno            12.0  18

                     18.   BK Dolný Kubín            10.8  18
PRIEMER

asistencia

                      1.   ŠBK Junior Levice         21.1  18

                      2.   ACLB Spišská Nová Ves     20.8  24

                      3.   TU Košice                 18.6  20

                      4.   B. Bystrica "A"           17.6  24

                      5.   BKM Svit                  16.4  20

                      6.   BSC Bratislava            15.4  20

                      7.   Žiar nad Hornom           15.0  20

                      8.   IMC Považská Bystrica     12.2  18

                      9.   SPU Nitra                 12.1  16

                     10.   BK Dolný Kubín            11.3  18

                     11.   B. Bystrica "B"            9.4  16

                   12.-13. MBK Žilina                 9.3  24

                   12.-13. Rieker Komárno             9.3  18

                     14.   BK Inter Bratislava        9.0  18

                     15.   BK99 Prešov                7.5  24

                     16.   HBK Prievidza              6.8  18

                     17.   Lokomotíva Sereď           5.6  18

                     18.   Štadión Trenčín            3.0  18
blokovaná streľba
                      1.   BSC Bratislava             6.3  20

                      2.   Lokomotíva Sereď           5.2  18

                      3.   B. Bystrica "A"            4.9  24

                      4.   TU Košice                  4.7  20

                      5.   MBK Žilina                 4.3  24

                    6.- 7. BK Dolný Kubín             3.8  18

                    6.- 7. B. Bystrica "B"            3.8  16

                      8.   BK Inter Bratislava        3.6  18

                      9.   ACLB Spišská Nová Ves      3.3  24

                   10.-11. BKM Svit                   2.7  20

                   10.-11. BK99 Prešov                2.7  24

                   12.-14. Žiar nad Hornom            2.1  20

                   12.-14. Štadión Trenčín            2.1  18

                   12.-14. ŠBK Junior Levice          2.1  18

                     15.   IMC Považská Bystrica      1.8  18

                     16.   HBK Prievidza              1.7  18

                     17.   Rieker Komárno             1.3  18

                     18.   SPU Nitra                  1.1  16
stratené lopty

                      1.   Lokomotíva Sereď          32.1  18

                      2.   B. Bystrica "B"           26.8  16

                      3.   IMC Považská Bystrica     25.8  18

                      4.   Štadión Trenčín           24.6  18

                      5.   B. Bystrica "A"           23.4  24

                      6.   BK99 Prešov               22.8  24

                      7.   SPU Nitra                 22.3  16

                      8.   TU Košice                 22.1  20

                      9.   BK Inter Bratislava       21.8  18

                     10.   HBK Prievidza             21.6  18

                     11.   Žiar nad Hornom           20.5  20

                     12.   BSC Bratislava            20.0  20

                     13.   MBK Žilina                17.3  24

                     14.   Rieker Komárno            17.1  18

                     15.   BK Dolný Kubín            17.0  18

                     16.   ACLB Spišská Nová Ves     16.8  24

                   17.-18. BKM Svit                  16.6  20

                   17.-18. ŠBK Junior Levice         16.6  18
PRIEMER

fauly /-/

                      1.   HBK Prievidza             24.2  18

                      2.   BK Inter Bratislava       23.3  18

                      3.   BK99 Prešov               22.8  24

                      4.   Žiar nad Hornom           21.8  20

                      5.   IMC Považská Bystrica     21.0  18

                      6.   BSC Bratislava            20.4  20

                      7.   BKM Svit                  20.2  20

                      8.   BK Dolný Kubín            19.8  18

                      9.   ACLB Spišská Nová Ves     19.7  24

                     10.   ŠBK Junior Levice         19.6  18

                     11.   B. Bystrica "A"           18.6  24

                     12.   MBK Žilina                18.3  24

                     13.   Rieker Komárno            18.0  18

                     14.   TU Košice                 17.0  20

                   15.-16. Štadión Trenčín           16.9  18

                   15.-16. SPU Nitra                 16.9  16

                     17.   B. Bystrica "B"           16.1  16

                     18.   Lokomotíva Sereď          15.8  18
herná produktivita

                     1.   ŠBK Junior Levice          130.7  18

                     2.   ACLB Spišská Nová Ves      122.6  24

                     3.   B. Bystrica "A"            112.5  24

                     4.   TU Košice                  107.2  20

                     5.   BSC Bratislava             105.7  20

                     6.   Žiar nad Hornom             91.5  20

                     7.   BKM Svit                    89.1  20

                     8.   MBK Žilina                  88.3  24

                     9.   BK Dolný Kubín              77.9  18

                    10.   Lokomotíva Sereď            77.0  18

                    11.   IMC Považská Bystrica       75.3  18

                    12.   BK99 Prešov                 72.6  24

                    13.   BK Inter Bratislava         70.8  18

                    14.   HBK Prievidza               63.7  18

                    15.   SPU Nitra                   57.6  16

                    16.   Rieker Komárno              56.2  18

                    17.   B. Bystrica "B"             50.0  16

                    18.   Štadión Trenčín             40.9  18
